695 Notandum Albertum Volkeli habere sex mr. census in domo lapidea domine Tupadil, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.

696 Notandum Iohannem Radeken cum Thidemanno, fratre suo, habere duas mr. census in domo Elyzabeth Trebezes in platea cerdonum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est primus post unam mr.

697 Notandum Iohannem^{v)} van Herverdin habere tres mr. census in tribus partibus hereditatis Hinczonis Bekemann, que quondam fuit Syboldi, dandas^{w)} Pasche. Redimi potest mr. quelibet pro decem mr. addito censu.

698 Notandum Iohannem van Thorun habere unam mr. census in domo Bartusch Sperling circa predicatores, dandas Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et illa mr. est prima post unam mr.

699 Notandum Albertum Stripderog habere duas mr. cum dimidia in domo Heynkonis Glogow in platea Thobie. Duas mr. dabit Iohannis baptiste et medium mr. Mich[ahelis]. Quilibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu.

700 Notandum Conradum de Zalueld habere decem mr. census in domo lapidea Regenbodin de Nowgarden, dandas pariter in festo beati Iacobi. Exsolvore potest quinque mr. pariter et iterum quinque mr. pro decem mr. addito censu et est primus.

701 Notandum Hinricum Keffelik habere unam mr. census in media parte hereditatis quondam Gerwini Mul, nunc autem Hermanni Cobilhowp, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

^{v)} Davor Hermannus gestrichen.

^{w)} Danach Michahelis gestrichen.

702 Notandum quod domina Adilheydis, uxor Bernhardi Twerkowf, habet duas mr. census in domo domine^{x)} Westerholtz in acie, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

703 Notandum Helmicum et Hinricum, filios Hinrici Leonis, habere quinque mr. census in domo Hermanni et Iohannis Wikboldi in acie circa forum, dandas Pasche. Redimi possunt pariter mr. pro decem mr. addito censu.

704 Notandum Thalen, filiam filii Dithmari Leymklecker, habere 1/2 mr. census in domo Nicolai Bakvndal in platea Tobye, dandam Mich[ahelis]. Resolvi potest pro 5 mr. addito censu.

(63) (33)

705 Notandum Iohannem, filium scriptoris, esse omnino separatum a matre sua in bonis successoriis de patre suo tantum, ita quod matris sit media hereditas, in qua manent, et sex mr. census, que sunt in curia vel in mansibus Nicolai Lubekin de Wugenap, cuius census dabitur tres mr. Mich[ahelis] et tres Pasche, redimendas pro decem mr. addito censu.

706 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere unam mr. census in domo Iohannis Damerow in platea Thobie, dandam Mich[ahelis]. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu, et iste est primus.

707 Notandum Conradum de Zalueld habere quinque mr. census in domo Conradi Hirseveld contra cimiterium, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Quilibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et iste census est primus.

708 Notandum Iohannem Longum institorem habere unam mr. census in buda Conradi Neginowgin circa pontem Sancti Spiritus, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

709 Notandum Iohannem Rost habere medium mr. census in domo Gesen Queybotin circa fratres predicatorum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

710 Notandum Gerkonem Kanningyter habere unam mr. census in buda media Hinrici sutoris de Campin circa aquam, dandam carnis privio. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

711 Notandum Hinricum Westual habere quinque mr. census in allodio Thid/ekonis Rath, dandas pariter Michahelis. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est post duas mr., quas habet relicta domini Anthonii.

x) Über der Zeile.

712 Notandum Iohannem Vinger et Thidekonem Radeken habere medium mr. census in domo Bernhardi Bollander[?], dandam Pasche et Mich[ahelis]. Exsolfi potest pro quinque mr. addito censu.

1344 713 *De anno [M^o CCC^o] quadragesimo quarto.*

714 Notandum Thidemannum Longum habere unam mr. census in domo relicte Iacobi aurifabri in acie, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Exsolfi potest pro decem mr. addito censu.

715 Notandum Thid[emannum] Longum habere tres mr. census in domo Iohannis Telgite^y), dandas Pasche et Mich[ahelis]. Exsolfi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Item potest exsolvare duas mr. pariter et non minus.

716 Notandum Iohannem de Herverdin habere tres mr. census in domo Nicolai Sandow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Exsolfi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

717 Notandum Heynricum Damerow habere tres mr. census in domo Hanconis Alf^z) circa markin tor, dandas pariter Michahelis. Exsolfi potest quelibet mr. singulariter^a) pro decem mr. addito censu.

1344 718 *De anno M^o CCC^o quadragesimo quarto.*

719 Notandum uxorem seu relictam Iacobi aurifabri cum eius pueris habere unam mr. census in domo Iohannis Lymborg ex parte muri inter eos positi, dandam Iohannis baptiste. Exsolfi potest pro decem mr. addito censu. Item notandum quod idem murus non longius nec altius pertinet ad Iohannem Limborg, nisi sicud est constitutio civitatis.